populo indi£tum . Equidem laudan-

dam puto opinicnem Voffii, Marti-

nii , Nicotii , Ferrarii , Menaqii ,

atque aliorum arbitrantium , ex La
tino Talea , fignificante Surcuium ex

planta recifum , prodiiffe Taleare pro

Latdfre , Scindere . Appofite Varro de

Re Ruit. Lib. L Num Ruftica voce

Jntertahare aicitur dividere , vcl exci-

dere ramum ex utraque parte aeqtiabili-

ter praecifum ; quai aiii Clavulas , alii

Taleai appellant . Att-amen mihi po-

tius creditur ex Septentrione ad nos,

Uti & ad Gallos , ac Hifpancxs mi-

graffe communjs hacc.trium populo-

D

antiquiffima Lege Alamannorum Tir.

34. uri & in Ripuaria Tit. 6.\. ibi-

que Eccardo fignificare creditur Jcin~

dendo vtl putando devaftare . Hoc fen-

fu Hifpani adhuc adhibenr Talar pro

dipopulari caedendo . In Charta Gar-

ciae Fernandi Comitis aerae lOiO.

five Anni Ch. ^72. apud Yepcz le-

girur : licentiam habeant Fratres ubl

i'oluerint ligna Talare, aut herbare &"€.

Eoquc ma^is in eam opinionera fe-

ror, ubi originem vocis Ta^lia con-

fiJero. Haec Tributum viritim per-

folvendum fignificat. Eo inclinat Vof-

fius, ut fufpicetur, ex ipfa Latina

vore Talea derivaium fuilTe Taglia ^

quando ut furculus ilte , quem Taleavt

dicimus . recidttur a planta : ft: tribu-

tum reciJitur de honis civium . At 1-

ftud Etymon nimis longe conquifi-

tum , atque ingen^ofum potius
, quam

verum videfur. Eft Germanicae Lin-

guae Theilen fignificans Partiri
.^ Di-

videre in partes , D Jlnbuere , ruam

cuique portionem n^^fjijnare, a Theit
^

D:-'l , ideft Pars , Portio. Arque vcx

iila apud Germanos primiri a ac in-

digena efl, u"i addu£la a Schil'cro

exempla corfimant. Inde i^itur no-

ftrum Taelfa {GAls quoque f^milia-

re
)

profeftum puto , quum in e ju-

fmodi tributis imponendis fua cui-

que portio pecuniae pendenJae pro

viribus sffignctur. Ad haec fi auis

contendat , ex Latino Oculut effor-

matum fuiffe Italicum O.hio, noa

contradicam ego Ex Ocului , O.lus

,

Odo, & Occhio efformari potuit. At-

tamcn confiderandum , an porius vo-

cem banc ad nos Germ?ni detule-

rint. Eis ^ug eft Oculus , & ^u^ea

Oculi, vox primitiva ,
quae ab iis u-

fitata videtur , antequam Gtrmania

Latium agnofceret . Si ^u legas per

O. quod & Lacini veteres etiam fe-

eere ,
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cere . & Galli adhuc faciunt, hahe-

bis O^, quod nos Mutinenfes Occ

pronunt atrus eo fono , t\vo Hifpani

IQoche , racito tamen E. Hinc ergo

& ipfi Tufci Occhio diccre potuc-

runt , nifi velis ipfum ^^ug forma-